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Pisa Giro Deluxe NISOPSTELLING

*Totale hoogte 203 cm
Chrome
Afmetingen Stelbereik Chrome
70 x 200 cm 68-71,5cm R-QP-GX70-CH
80 x 200 cm 78-81,5 cm R-QP-GX80-CH
90 x 200 cm 88-91,5cm R-QP-GX90-CH
100 x 200 cm 98-101,5 cm R-QP-GX100-CH
Matt Brushed
Afmetingen Stelbereik Matt Brushed
70 x 200 cm 68-71,5cm R-QP-GX70-MB
80 x 200 cm 78-81,5 cm R-QP-GX80-MB
90 x 200 cm 88-91,5cm R-QP-GX90-MB
100 x 200 cm 98-101,5 cm R-QP-GX100-MB
Matt Black
Afmetingen Stelbereik Matt Black
70 x 200 cm 68-71,5cm R-QP-GX70-BE
| 80 x 200 cm 78-81,5 cm R-QP-GX80-BE
; 90 x 200 cm 88-91,5cm R-QP-GX90-BE
I 100 x 200 cm 98-101,5cm R-QP-GX100-BE




Pisa Giro Deluxe

NISOPSTELLING

Coming up!
Rood gearceerde artikelen zijn binnenkort op voorraad

*Totale hoogte 203 cm
Gun Metal Light
Afmetingen Stelbereik Gun Metal Light
70 x 200 cm 68-71,5 cm R-QP-GX70-GML
80 x 200 cm 78-81,5 cm R-QP-GX80-GML
2 90 x 200 cm 88-91,5 cm R-QP-GX90-GML
I 100 x 200 cm 98-101,5 cm R-QP-GX100-GML
Brushed Yellow Titanium
Afmetingen Stelbereik Brushed Yellow Titanium
70 x 200 cm 68-71,5 cm R-QP-GX70-BYT
80 x 200 cm 78-81,5 cm R-QP-GX80-BYT
90 x 200 cm 88-91,5 cm R-QP-GX90-BYT
100 x 200 cm 98-101,5 cm R-QP-GX100-BYT

Brushed Copper
Afmetingen Stelbereik Brushed Copper

70x 200 cm 68-71,5cm R-QP-GX70-BC
80 x 200 cm 78-81,5 cm R-QP-GX80-BC
90 x 200 cm 88-91,5cm R-QP-GX90-BC
100 x 200 cm 98-101,5 cm R-QP-GX100-BC

Brushed Copper champagne glas

Afmetingen Stelbereik Brushed Copper
70 x 200 cm 68-71,5 cm R-QP-GX70-BC-CG
80 x 200 cm 78-81,5 cm R-QP-GX80-BC-CG
90 x 200 cm 88-91,5 cm R-QP-GX90-BC-CG
100 x 200 cm 98-101,5 cm R-QP-GX100-BC-CG



Pisa Giro Deluxe

HOEKOPSTELLING

*Totale hoogte 203 cm
Chrome Draaideur Afmetingen Stelbereik
R-QP-GX70-CH 70 x 200 cm 67-69 cm
R-QP-GX80-CH 80 x 200 cm 77-79 cm
R-QP-GX90-CH 90 x 200 cm 87-89 cm
R-QP-GX100-CH 100 x 200 cm 97-99 cm
+
Zijwand Afmetingen Stelbereik
R-GS-QT-P30 30 x 200 cm 27-29 cm
R-GS-QT-P45 45 x 200 cm 42-44 cm
R-GS-QT-P60 60 x 200 cm 57-59 cm
R-GS-QT-P70 70 x 200 cm 67-69 cm
R-GS-QT-P80 80 x 200 cm 77-79 cm
R-GS-QT-P90 90 x 200 cm 87-89 cm
R-GS-QT-P100 100 x 200 cm 97-99 cm
R-GS-QT-P110 110x 200 cm 107-109 cm
R-GS-QT-P120 120 x 200 cm 117-119 cm

Coming up!
Rood gearceerde artikelen zijn binnenkort
op voorraad

+
Montageset zijwand Kleur

R-MS-GX-P-CH Chrome
Draaideur Afmetingen Stelbereik
R-QP-GX70-MB 70 x 200 cm 67-69 cm
R-QP-GX80-MB 80 x 200 cm 77-79 cm
R-QP-GX90-MB 90 x 200 cm 87-89 cm
R-QP-GX100-MB 100 x 200 cm 97-99 cm

+
Zijwand Afmetingen Stelbereik
R-GS-QT-P30 30 x 200 cm 27-29 cm
R-GS-QT-P45 45 x 200 cm 42-44 cm
R-GS-QT-P60 60 x 200 cm 57-59 cm
R-GS-QT-P70 70 x 200 cm 67-69 cm
R-GS-QT-P80 80 x 200 cm 77-79 cm
R-GS-QT-P90 90 x 200 cm 87-89 cm
R-GS-QT-P100 100 x 200 cm 97-99 cm
R-GS-QT-P110 110 x 200 cm 107-109 cm
R-GS-QT-P120 120 x 200 cm 117-119 cm

Montageset zijwand
R-MS-GX-P-MB

Kleur

|+

Matt Brushed



Pisa Giro Deluxe HOEKOPSTELLING

*Totale hoogte 203 cm
Matt Black Draaideur Afmetingen Stelbereik
[ Rt Uy R-QP-GX70-BE 70 x 200 cm 67-69 cm
i R-QP-GX80-BE 80 x 200 cm 77-79 cm
R-QP-GX90-BE 90 x 200 cm 87-89 cm
R-QP-GX100-BE 100 x 200 cm 97-99 cm
+
Zijwand Afmetingen Stelbereik
R-GS-QT-P30 30 x 200 cm 27-29 cm
R-GS-QT-P45 45 x 200 cm 42-44 cm
R-GS-QT-P60 60 x 200 cm 57-59 cm
R-GS-QT-P70 70 x 200 cm 67-69 cm
R-GS-QT-P80 80 x 200 cm 77-79 cm
R-GS-QT-P90 90 x 200 cm 87-89 cm
R-GS-QT-P100 100 x 200 cm 97-99 cm
R-GS-QT-P110 110 x 200 cm 107-109 cm
R-GS-QT-P120 120 x 200 cm 117-119 cm
+
R-MS-GX-P-BE Matt Black
Draaideur Afmetingen Stelbereik
R-QP-GX70-GML 70 x 200 cm 67-69 cm
R-QP-GX80-GML 80 x 200 cm 77-79 cm
R-QP-GX90-GML 90 x 200 cm 87-89 cm
R-QP-GX100-GML 100 x 200 cm 97-99 cm
+
Zijwand Afmetingen Stelbereik
R-GS-QT-P30 30 x 200 cm 27-29 cm
R-GS-QT-P45 45 x 200 cm 42-44 cm
R-GS-QT-P60 60 x 200 cm 57-59 cm
R-GS-QT-P70 70 x 200 cm 67-69 cm
R-GS-QT-P80 80 x 200 cm 77-79 cm
R-GS-QT-P90 90 x 200 cm 87-89 cm
R-GS-QT-P100 100 x 200 cm 97-99 cm
R-GS-QT-P110 110 x 200 cm 107-109 cm
R-GS-QT-P120 120 x 200 cm 117-119 cm

Coming up!

|+

Montageset zijwand Kleur

Rood gearceerde artikelen zijn binnenkort )
op voorraad R-MS-GX-P-GML Gun Metal Light



Pisa Giro Deluxe

HOEKOPSTELLING

*Totale hoogte 203 cm

Brushed Yellow Titanium Draaideur Afmetingen Stelbereik
R-QP-GX70-BYT 70 x 200 cm 67-69 cm
R-QP-GX80-BYT 80 x 200 cm 77-79 cm
R-QP-GX90-BYT 90 x 200 cm 87-89 cm
R-QP-GX100-BYT 100 x 200 cm 97-99 cm

+

Zijwand Afmetingen Stelbereik
R-GS-QT-P30 30 x 200 cm 27-29 cm
R-GS-QT-P45 45 x 200 cm 42-44 cm
R-GS-QT-P60 60 x 200 cm 57-59 cm
R-GS-QT-P70 70 x 200 cm 67-69 cm
R-GS-QT-P80 80 x 200 cm 77-79 cm
R-GS-QT-PS0 90 x 200 cm 87-89 cm
R-GS-QT-P100 100 x 200 cm 97-99 cm

R-GS-QT-P110 110x 200 cm 107-109 cm

R-GS-QT-P120 120 x 200 cm 117-119 cm

Montageset zijwand
R-MS-GX-P-BYT

Kleur

|+

Brushed Yellow Titanium

Coming up!
Rood gearceerde artikelen zijn binnenkort
op voorraad

Draaideur
R-QP-GX70-BC
R-QP-GX80-BC
R-QP-GX90-BC
R-QP-GX100-BC

Zijwand
R-GS-QT-P30
R-GS-QT-P45
R-GS-QT-P60
R-GS-QT-P70
R-GS-QT-P80
R-GS-QT-P90
R-GS-QT-P100
R-GS-QT-P110
R-GS-QT-P120

Montageset zijwand
R-MS-GX-P-BC

Afmetingen Stelbereik
70 x 200 cm 67-69 cm
80 x 200 cm 77-79 cm
90 x 200 cm 87-89 cm
100 x 200 cm 97-99 cm
+

Afmetingen Stelbereik
30 x 200 cm 27-29 cm
45 x 200 cm 42-44 cm
60 x 200 cm 57-59 cm
70 x 200 cm 67-69 cm
80 x 200 cm 77-79 cm
90 x 200 cm 87-89 cm
100 x 200 cm 97-99 cm
110 x 200 cm 107-109 cm
120 x 200 cm 117-119 cm

|+

Kleur

Brushed Copper



Pisa Giro Deluxe  HOEKOPSTELLING

*Totale hoogte 203 cm

Brushed Copper Draaideur Afmetingen Stelbereik
. | ',{_1‘ ‘. ' R-QP-GX70-BC-CG 70 x 200 cm 67-69 cm
- R-QP-GX80-BC-CG 80 x 200 cm 77-79 cm
R-QP-GX90-BC-CG 90 x 200 cm 87-89 cm
R-QP-GX100-BC-CG 100 x 200 cm 97-99 cm

+

Zijwand Afmetingen Stelbereik
R-GS-QT-P80-CG 80 x 200 cm 77-79 cm
R-GS-QT-P90-CG 90 x 200 cm 87-89 cm
R-GS-QT-P100-CG 100 x 200 cm 97-99 cm

R-MS-GX-P-BC Brushed Copper

Coming up!

Rood gearceerde artikelen zijn binnenkort
op voorraad
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SMART

INLOOPDOUCHE

GLASPLAAT

Rook

Champagne

Ribbel/Fluted

.

.

Rounded (25 cm®)

30x 200 cm R-GS-2120-30 R-GS-2120-30-SG R-GS-2120-30-CG R-GS-2120-30-FG
45 x 200 cm R-GS-2120-45 R-GS-2120-45-SG R-GS-2120-45-CG
50 x 200 cm R-GS-2120-50
60 x 200 cm R-GS-2120-60 R-GS-2120-60-SG R-GS-2120-60-CG R-GS-2120-60-FG
70 x 200 cm R-GS-2120-70 R-GS-2120-70-SG R-GS-2120-70-CG
80 x 200 cm R-GS-2120-80 R-GS-2120-80-SG R-GS-2120-80-CG R-GS-2120-80-FG ~ R-GS-2120-80-RG
90 x 200 cm R-GS-2120-90 R-GS-2120-90-SG R-GS-2120-90-CG ~ R-GS-2120-90-FG  R-GS-2120-90-RG
100 x 200 cm R-GS-2120-100  R-GS-2120-100-SG ~ R-GS-2120-100-CG  R-GS-2120-100-FG R-GS-2120-100-RG
110 x 200 cm R-GS-2120-110  R-GS-2120-110-SG  R-GS-2120-110-CG  R-GS-2120-110-FG
120 x 200 cm R-GS-2120-120  R-GS-2120-120-SG ~ R-GS-2120-120-CG  R-GS-2120-120-FG  R-GS-2120-120-RG
130 x 200 cm R-GS-2120-130
140x 200 cm R-GS-2120-140 R-GS-2120-140-SG ~ R-GS-2120-140-CG  R-GS-2120-140-FG
160 x 200 cm R-GS-2120-160
180 x 200 cm R-GS-2120-180
JE—
. HOEKPROFIEL
MONTAGESET MONC™  (Optioneel)
oniageset ——— Kiou QD |
R-MS-2120-CH Chrome R-RP-200-GS-CH Chrome
R-MS-2120-MB Matt Brushed R-RP-200-GS-MB Matt Brushed
R-MS-2120-BE Matt Black R-RP-200-GS-BE Matt Black
R-MS-2120-GML Gun Metal Light R-RP-200-GS-GML Gun Metal Light
R-MS-2120-MW Matt White R-RP-200-GS-BCH Black Chrome

R-MS-2120-BCH
R-MS-2120-BYT
R-MS-2120-YT
R-MS-2120-BC

Black Chrome R-RP-200-GS-BYT

R-RP-200-GS-BC

Brushed Yellow Titanium
Brushed Yellow Titanium

Brushed Copper

Yellow Titanium

Brushed Copper

MW




TI RA *Totale hoogte 203 cm NISOPSTELL'NG

Draaideur Afmetingen Stelbereik + Verbredingsprofiel  +XL profiel

R-GS-QT-LC70 70 x 200 cm 67,3-70,8 cm 69-72,5 cm 70,8-74,3 cm

R-GS-QT-LC80 80 x 200 cm 77,3-80,8 cm 79-82,5cm 80,8-84,3 cm

R-GS-QT-LC90 90 x 200 cm 87,3-90,8 cm 89-92,5 cm 90,8-94,3 cm

R-GS-QT-LC100 100 x 200 cm 97,3-100,8 cm 99-102,5 cm 100,8-104,3 cm

R-GS-QT-LC110 110 x 200 cm 107,3-110,8 cm 109-112,5 cm 110,8-114,3 cm

R-GS-QT-LC120 120 x 200 cm 117,3-120,8 cm 119-122,5 cm 120,8-124,3 cm

R-GS-QT-LC130 130 x 200 cm 127,3-130,8 cm 129-132,5 cm 130,8-134,3 cm

R-GS-QT-LC140 140 x 200 cm 137,3-140,8 cm 139-142,5 cm 140,8-144,3 cm
+

R-MS-QT-LC-CH Chrome

R-MS-QT-LC-MB Matt Brushed

R-MS-QT-LC-BE Matt Black

R-MS-QT-LC-GML Gun Metal Light

R-MS-QT-LC-BYT Brushed Yellow Titanium

R-MS-QT-LC-BC Brushed Copper

(Optioneel) Verbredingsprofiel (Optioneel) XL Verbredingsprofiel Kleur

|

R-WP-200-L-CH-QT R-WP-200-XL-CH-QT Chrome
R-WP-200-L-MB-QT R-WP-200-XL-MB-QT Matt Brushed
R-WP-200-L-BE-QT R-WP-200-XL-BE-QT Matt Black
R-WP-200-L-GML-QT R-WP-200-XL-GML-QT Gun Metal Light
R-WP-200-L-BYT-QT R-WP-200-XL-BYT-QT Brushed Yellow Titanium

R-WP-200-L-BC-QT R-WP-200-XL-BC-QT Brushed Copper



T I RA *Totale hoogte 203 cm

HOEKOPSTELLING

L[

Stelbereik

Draaideur Afmetingen

+ Verbredingsprofiel  + XL verbredingsprofiel

R-GS-QT-LC70 70 x 200 cm 68-70 cm 69,5-71,5cm 71,5-73,5 cm
R-GS-QT-LC80 80 x 200 cm 78-80 cm 79,5-81,5 cm 81,5-83,5cm
R-GS-QT-LC90 90 x 200 cm 88-90 cm 89,5-91,5 cm 91,5-93,5cm
R-GS-QT-LC100 100 x 200 cm 98-100 cm 99,5-101,5cm 101,5-103,5 cm
R-GS-QT-LC110 110 x 200 cm 108-110 cm 109,5-111,5 cm 111,5-113,5cm
R-GS-QT-LC120 120x 200 cm 118-120 cm 119,5-121,5cm 121,5-123,5cm
R-GS-QT-LC130 130 x 200 cm 128-130 cm 129,5-131,5cm 131,5-133,5cm
R-GS-QT-LC140 140 x 200 cm 138-140 cm 139,5-141,5cm 141,5-143,5 cm

-

E Montageset deur (Optioneel) Verbredingsprofiel (Optioneel) XL profiel Kleur
R-MS-QT-LC-CH R-WP-200-L-CH-QT R-WP-200-XL-CH-QT Chrome
R-MS-QT-LC-MB R-WP-200-L-MB-QT R-WP-200-XL-MB-QT Matt Brushed
R-MS-QT-LC-BE R-WP-200-L-BE-QT R-WP-200-XL-BE-QT Matt Black

R-MS-QT-LC-GML
R-MS-QT-LC-BYT
R-MS-QT-LC-BC

R-WP-200-L-GML-QT
R-WP-200-L-BYT-QT
R-WP-200-L-BC-QT

R-WP-200-XL-GML-QT
R-WP-200-XL-BYT-QT
R-WP-200-XL-BC-QT

Gun Metal Light
Brushed Yellow Titanium
Brushed Copper

Zijwand Stelbereik

Afmetingen

+ Verbredingsprofiel

+XL Verbredingsprofiel

R-GS-QT-P30 30 x 200 cm 28-30cm 29,5-31,5cm 31,5-33,5cm
R-GS-QT-P45 45 x 200 cm 43-45 cm 43,5-46,5 cm 46,5-48,5 cm
R-GS-QT-P60 60 x 200 cm 58-60 cm 59,5-61,5cm 61,5-63,5 cm
R-GS-QT-P70 70 x 200 cm 68-70 cm 69,5-71,5 cm 71,5-73,5cm
R-GS-QT-P80 80 x200cm 78-80 cm 79,5-81,5cm 81,5-83,5 cm
R-GS-QT-P90 90x 200 cm 88-90 cm 89,5-91,5 cm 91,5-93,5 cm
R-GS-QT-P100 100 x 200 cm 98-100 cm 99,5-101,5 cm 101,5-103,5 cm
R-GS-QT-P110 110x 200 cm 108-110 cm 109,5-111,5cm 111,5-113,5cm
R-GS-QT-P120 120 x 200 cm 118-120 cm 119,5-121,5cm 121,5-123,5cm

+

ﬂ Montageset zijwand (Optioneel) Verbredingsprofiel (Optioneel) XL profiel Kleur

R-MS-QT-P-CH R-WP-200-L-CH-QT R-WP-200-XL-CH-QT Chrome

R-MS-QT-P-MB R-WP-200-L-MB-QT R-WP-200-XL-MB-QT Matt Brushed
R-MS-QT-P-BE R-WP-200-L-BE-QT R-WP-200-XL-BE-QT Matt Black
R-MS-QT-P-GML R-WP-200-L-GML-QT R-WP-200-XL-GML-QT = Gun Metal Light
R-MS-QT-P-BYT R-WP-200-L-BYT-QT R-WP-200-XL-BYT-QT Brushed Yellow Titanium
R-MS-QT-P-BC R-WP-200-L-BC-QT R-WP-200-XL-BC-QT Brushed Copper
Coming up!

Rood gearceerde artikelen zijn binnenkort op voorraad



T I RA *Totale hoogte 203 cm CNl'Ilfl\(ll)Fl’?Qg-lll-EElétAISN G

Draaideur Afmetingen Stelbereik + Verbredingsprofiel +XL profiel
R-GS-QT-LC80-CG 80 x 200 cm 77,3-80,8 cm 79-82,5 cm 80,8-84,3 cm
R-GS-QT-LC90-CG 90 x 200 cm 87,3-90,8 cm 89-92,5 cm 90,8-94,3 cm
R-GS-QT-LC100-CG 100 x 200 cm 97,3-100,8 cm 99-102,5 cm 100,8-104,3 cm
R-GS-QT-LC120-CG 120 x 200 cm 117,3-120,8 cm 119-122,5cm 120,8-124,3 cm
R-GS-QT-LC140-CG 140 x 200 cm 137,3-140,8 cm 139-142,5 cm 140,8-144,3 cm

+

E Montageset deur Kleur
R-MS-QT-LC-CH Chrome
R-MS-QT-LC-MB Matt Brushed
R-MS-QT-LC-BE Matt Black
R-MS-QT-LC-GML Gun Metal Light
R-MS-QT-LC-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-QT-LC-BC Brushed Copper

B (Optioneel) Verbredingsprofiel (Optioneel) XL Verbredingsprofiel Kleur

R-WP-200-L-CH-QT R-WP-200-XL-CH-QT Chrome
R-WP-200-L-MB-QT R-WP-200-XL-MB-QT Matt Brushed
R-WP-200-L-BE-QT R-WP-200-XL-BE-QT Matt Black
R-WP-200-L-GML-QT R-WP-200-XL-GML-QT Gun Metal Light
R-WP-200-L-BYT-QT R-WP-200-XL-BYT-QT Brushed Yellow Titanium

R-WP-200-L-BC-QT R-WP-200-XL-BC-QT Brushed Copper



TI RA HOEKOPSTELLING
*Totale hoogte 203 cm CHAMPAGNE GLAS

Draaideur Afmetingen Stelbereik + Verbredingsprofiel + XL Verbredingsprofiel
R-GS-QT-LC80-CG 80 x 200 cm 78-80 cm 79,5-81,5cm 81,5-83,5cm
R-GS-QT-LC90-CG 90 x 200 cm 88-90 cm 89,5-91,5cm 91,5-93,5cm
R-GS-QT-LC100-CG 100 x 200 cm 98-100 cm 99,5-101,5 cm 101,5-103,5 cm
R-GS-QT-LC120-CG 120 x 200 cm 118-120cm  119,5-121,5cm 121,5-123,5cm
R-GS-QT-LC140-CG 140 x 200 cm 138-140 cm  139,5-141,5cm 141,5-143,5 cm

+

2
R-MS-QT-LC-CH R-WP-200-L-CH-QT R-WP-200-XL-CH-QT Chrome
R-MS-QT-LC-MB R-WP-200-L-MB-QT R-WP-200-XL-MB-QT Matt Brushed
R-MS-QT-LC-BE R-WP-200-L-BE-QT R-WP-200-XL-BE-QT Matt Black
R-MS-QT-LC-GML R-WP-200-L-GML-QT R-WP-200-XL-GML-QT  Gun Metal Light
R-MS-QT-LC-BYT R-WP-200-L-BYT-QT R-WP-200-XL-BYT-QT Brushed Yellow Titanium
R-MS-QT-LC-BC R-WP-200-L-BC-QT R-WP-200-XL-BC-QT Brushed Copper
Zijwand Afmetingen Stelbereik + Verbredingsprofiel + XL Verbredingsprofiel
R-GS-QT-P80-CG 80 x 200 cm 78-80 cm 79,5-81,5 cm 81,5-83,5 cm
R-GS-QT-P90-CG 90 x 200 cm 88-90 cm 89,5-91,5cm 91,5-93,5cm
R-GS-QT-P100-CG  100x200cm  98-100cm  99,5-101,5 cm 101,5-103,5 cm

+

o
R-MS-QT-P-CH R-WP-200-L-CH-QT R-WP-200-XL-CH-QT Chrome
R-MS-QT-P-MB R-WP-200-L-MB-QT R-WP-200-XL-MB-QT Matt Brushed
R-MS-QT-P-BE R-WP-200-L-BE-QT R-WP-200-XL-BE-QT Matt Black
R-MS-QT-P-GML R-WP-200-L-GML-QT R-WP-200-XL-GML-QT Gun Metal Light
R-MS-QT-P-BYT R-WP-200-L-BYT-QT R-WP-200-XL-BYT-QT Brushed Yellow Titanium
R-MS-QT-P-BC R-WP-200-L-BC-QT R-WP-200-XL-BC-QT Brushed Copper

Ook te combineren met een Smart zijwand, informeer naar de mogelijkheden: sales@revital-bc.com



T I RA *Totale hoogte 203 cm IF\}IOIg KOGIT_E;I- ELLI N G

Draaideur Rookglas Afmetingen Stelbereik + Verbredingsprofiel +XL profiel
R-GS-QT-LC80-SG 80 x 200 cm 77,3-80,8 cm 79-82,5 cm 80,8-84,3 cm
R-GS-QT-LC90-SG 90 x 200 cm 87,3-90,8 cm 89-92,5 cm 90,8-94,3 cm
R-GS-QT-LC100-SG 100x200cm  97,3-100,8 cm 99-102,5 cm 100,8-104,3 cm
R-GS-QT-LC120-SG 120 x 200 cm 117,3-120,8 cm  119-112,5cm 120,8-124,3 cm
R-GS-QT-LC140-SG 140 x 200 cm 137,3-140,8 cm  139-142,5cm 140,8-144,3 cm

+

E Montageset deur Kleur
R-MS-QT-LC-CH Chrome
R-MS-QT-LC-MB Matt Brushed
R-MS-QT-LC-BE Matt Black
R-MS-QT-LC-GML Gun Metal Light
R-MS-QT-LC-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-QT-LC-BC Brushed Copper

(Optioneel) Verbredingsprofiel (Optioneel) XL Verbredingsprofiel Kleur

R-WP-200-L-CH-QT R-WP-200-XL-CH-QT Chrome
R-WP-200-L-MB-QT R-WP-200-XL-MB-QT Matt Brushed
R-WP-200-L-BE-QT R-WP-200-XL-BE-QT Matt Black
R-WP-200-L-GML-QT R-WP-200-XL-GML-QT Gun Metal Light
R-WP-200-L-BYT-QT R-WP-200-XL-BYT-QT Brushed Yellow Titanium
R-WP-200-L-BC-QT R-WP-200-XL-BC-QT Brushed Copper
Coming up!

Rood gearceerde artikelen zijn binnenkort op voorraad



HOEKOPSTELLING
TI RA *Totale hoogte 203 cm ROOKGLAS

> \
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b e

Draaideur Rookglas Afmetingen Stelbereik  + Verbredingsprofiel + XL Verbredingsprofiel

R-GS-QT-LC80-SG 80x200cm 78-80 cm 79,5-81,5 cm 81,5-83,5 cm
R-GS-QT-LC90-SG 90 x 200 cm 88-90 cm 89,5-91,5 cm 91,5-93,5cm
R-GS-QT-LC100-SG 100 x 200 cm 98-100 cm 99,5-101,5 cm 101,5-103,5 cm
R-GS-QT-LC120-SG 120 x 200 cm 118-120cm  119,5-121,5cm 121,5-123,5cm
R-GS-QT-LC140-SG 140 x 200 cm 138-140 cm  139,5-141,5cm 141,5-143,5 cm
+

E Montageset deur (Optioneel) Verbredingsprofiel (Optioneel) XL profiel Kleur
R-MS-QT-LC-CH R-WP-200-L-CH-QT R-WP-200-XL-CH-QT Chrome
R-MS-QT-LC-MB  R-WP-200-L-MB-QT R-WP-200-XL-MB-QT ~ Matt Brushed
R-MS-QT-LC-BE R-WP-200-L-BE-QT R-WP-200-XL-BE-QT Matt Black
R-MS-QT-LC-GML  R-WP-200-L-GML-QT R-WP-200-XL-GML-QT ~ Gun Metal Light
R-MS-QT-LC-BYT R-WP-200-L-BYT-QT R-WP-200-XL-BYT-QT Brushed Yellow Titanium
R-MS-QT-LC-BC R-WP-200-L-BC-QT R-WP-200-XL-BC-QT Brushed Copper

Zijwand Rookglas Afmetingen Stelbereik + Verbredingsprofiel + XL Verbredingsprofiel

R-GS-QT-P80-SG 80 x 200 cm 78-80 cm 79,5-81,5 cm 81,5-83,5cm
R-GS-QT-P90-SG 90 x 200 cm 88-90 cm 89,5-91,5 cm 91,5-93,5 cm
R-GS-QT-P100-SG 100x200cm  98-100cm  99,5-101,5 cm 101,5-103,5 cm
+

o
R-MS-QT-P-CH R-WP-200-L-CH-QT R-WP-200-XL-CH-QT Chrome
R-MS-QT-P-MB R-WP-200-L-MB-QT R-WP-200-XL-MB-QT Matt Brushed
R-MS-QT-P-BE R-WP-200-L-BE-QT R-WP-200-XL-BE-QT Matt Black
R-MS-QT-P-GML R-WP-200-L-GML-QT R-WP-200-XL-GML-QT  Gun Metal Light
R-MS-QT-P-BYT R-WP-200-L-BYT-QT R-WP-200-XL-BYT-QT Brushed Yellow Titanium
R-MS-QT-P-BC R-WP-200-L-BC-QT R-WP-200-XL-BC-QT Brushed Copper
Coming up!

Rood gearceerde artikelen zijn binnenkort op voorraad

Ook te combineren met een Smart zijwand, informeer naar de mogelijkheden: sales@revital-bc.com



T I RA *Totale hoogte 203 cm VU FH O E K

Draaideur Afmetingen Stelbereik + Verbredingsprofiel +XL profiel
R-GS-QTPP-P9090 90x90x 200 cm 88-90 cm 89,5-91,5cm 91,5-93,5cm
R-GS-QTPP-P100100 100 x 100 x 200 cm 98-100 cm 99,5-101,5cm 101,5-103,5cm

N
|

Montageset deur Kleur

R-MS-QTPP-CH Chrome

R-MS-QTPP-MB Matt Brushed
R-MS-QTPP-BE Matt Black
R-MS-QTPP-GML Gun Metal Light
R-MS-QTPP-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-QTPP-BC Brushed Copper

(Optioneel) Verbredingsprofiel (Optioneel) XL Verbredingsprofiel Kleur

R-WP-200-L-CH-QT R-WP-200-XL-CH-QT Chrome
R-WP-200-L-MB-QT R-WP-200-XL-MB-QT Matt Brushed
R-WP-200-L-BE-QT R-WP-200-XL-BE-QT Matt Black
R-WP-200-L-GML-QT R-WP-200-XL-GML-QT Gun Metal Light
R-WP-200-L-BYT-QT R-WP-200-XL-BYT-QT Brushed Yellow Titanium

R-WP-200-L-BC-QT R-WP-200-XL-BC-QT Brushed Copper






SOFT CLOSE DELUXE

CHROME

(Optioneel) Verbredingsprofiel

NISOPSTELLING
Schuifdeur Afmetingen Stelbereik  + verbreding
R-SN-LC100-SCX 100 x 200 cm 97-101 cm 100,5-106,5 cm
R-SN-LC110-SCX 110 x 200 cm 107-111 cm 110,5-116,5 cm
R-SN-LC120-SCX 120 x 200 cm 117-121 cm 120,5-126,5 cm
R-SN-LC130-SCX 130 x 200 cm 127-131 cm 130,5-136,5 cm
R-SN-LC140-SCX 140 x 200 cm 137-141 cm 140,5-146,5 cm
R-SN-LC150-SCX ~ 150x200cm  147-151cm  150,5-156,5 cm
R-SN-LC160-SCX 160 x 200 cm 157-161cm  160,5-166,5 cm
R-SN-LC170-SCX ~ 170x200cm  167-171cm  170,5-176,5 cm
+
(Optioneel) Verbredingsprofiel Extra stelbereik
R-WP-200-XL-CH-SCX +3,5-55cm
HOEKOPSTELLING
Schuifdeur Afmetingen Stelbereik +verbreding
R-SN-LC100-SCX 100x 200 cm  98,3-102,3 cm 101,8-107,8 cm
R-SN-LC110-SCX 110x200cm  108,3-112,3cm  111,8-117,8 cm
R-SN-LC120-SCX 120x200cm  118,3-122,3cm 121,8-127,8 cm
R-SN-LC130-SCX 130x200cm  128,3-132,3cm  131,8-137,8 cm
R-SN-LC140-SCX 140x200cm  138,3-142,3cm  141,8-147,8 cm
R-SN-LC150-SCX 150x 200 cm  148,3-152,3cm  151,8-157,8 cm
R-SN-LC160-SCX 160 x 200 cm  158,3-162,3 cm 161,8-167,8 cm
R-SN-LC170-SCX 170x200cm  168,3-172,3cm 171,8-177,8 cm
+

Extra stelbereik

R-WP-200-XL-CH-SCX +3,5-5,5cm
+

Zijwand Afmetingen Stelbereik

R-SN-P30-SCX 30 x 200 cm 28-30 cm

R-SN-P45-SCX 45 x 200 cm 43-45 cm

R-SN-P60-SCX 60 x 200 cm 58-60 cm

R-SN-P70-SCX 70 x 200 cm 68-70 cm

R-SN-P80-SCX 80 x 200 cm 78-80 cm

R-SN-P90-SCX 90 x 200 cm 88-90 cm

R-SN-P100-SCX 100x 200 cm  98-100 cm



SOFT CLOSE DELUXE

MATT BLACK

NISOPSTELLING

Schuifdeur
R-BE-LC100-SCX
R-BE-LC110-SCX
R-BE-LC120-SCX
R-BE-LC130-SCX*
R-BE-LC140-SCX
R-BE-LC150-SCX*
R-BE-LC160-SCX

Afmetingen
100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm
150 x 200 cm
160 x 200 cm

Stelbereik

97-101 cm

107-111 cm
117-121cm
127-131 cm
137-141 cm
147-151 cm

157-161 cm
+

+verbreding

100,5-106,5 cm
110,5-116,5 cm
120,5-126,5 cm
130,5-136,5 cm
140,5-146,5 cm
150,5-156,5 cm
160,5-166,5 cm

Extra stelbereik

(Optioneel) Verbredingsprofiel
R-WP-200-XL-BE-SCX +3,5-55cm

*Informeer naar de levertijd: sales@revital-bc.com

HOEKOPSTELLING

Schuifdeur Afmetingen  Stelbereik +verbreding
R-BE-LC100-SCX 100 x 200 cm 98,3-102,3 cm 101,8-107,8 cm
R-BE-LC110-SCX 110 x 200 cm 108,3-112,3cm  111,8-117,8 cm
R-BE-LC120-SCX 120 x 200 cm 118,3-122,3cm  121,8-127,8 cm
R-BE-LC130-SCX* 130 x 200 cm 128,3-132,3cm  131,8-137,8 cm
R-BE-LC140-SCX 140 x 200 cm 138,3-142,3cm  141,8-147,8 cm
R-BE-LC150-SCX*  150x200cm  148,3-152,3cm  151,8-157,8 cm
R-BE-LC160-SCX 160 x 200 cm 158,3-162,3cm  161,8-167,8 cm
+
(Optioneel) Verbredingsprofiel Extra stelbereik
R-WP-200-XL-BE-SCX +3,5-5,5cm
+
Zijwand Afmetingen Stelbereik
R-BE-P30-SCX 30 x 200 cm 28-30 cm
R-BE-P70-SCX 70 x 200 cm 68-70 cm
R-BE-P80-SCX 80 x 200 cm 78-80 cm
Coming up! R-BE-P90-5CX 90 x 200 cm 88-90 cm
Rood gearceerde artikelen zijn R-BE-P100-SCX 100 x 200 cm 98-100 cm

binnenkort op voorraad

*Informeer naar de levertijd: sales@revital-bc.com



SOFT CLOSE DELUXE MATT BRUSHED

Schuifdeur
R-MB-LC100-SCX
R-MB-LC110-SCX
R-MB-LC120-SCX

R-MB-LC130-SCX*

R-MB-LC140-SCX

R-MB-LC150-SCX*

R-MB-LC160-SCX

R-WP-200-XL-MB-SCX

NISOPSTELLING

Afmetingen
100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm
150 x 200 cm
160 x 200 cm

(Optioneel) Verbredingsprofiel

Stelbereik

97-101 cm

107-111 cm
117-121cm
127-131 cm
137-141 cm
147-151 cm
157-161 cm

+verbreding

100,5-106,5 cm
110,5-116,5 cm
120,5-126,5 cm
130,5-136,5 cm
140,5-146,5 cm
150,5-156,5 cm
160,5-166,5 cm

Extra stelbereik

+3,5-55cm

*Informeer naar de levertijd: sales@revital-bc.com

¥ SSReET
Coming up!

Rood gearceerde artikelen zijn
binnenkort op voorraad

Schuifdeur
R-MB-LC100-SCX
R-MB-LC110-SCX
R-MB-LC120-SCX

R-MB-LC130-SCX*

R-MB-LC140-SCX

R-MB-LC150-SCX*

R-MB-LC160-SCX

R-WP-200-XL-MB-SCX

Zijwand
R-MB-P30-SCX
R-MB-P70-SCX
R-MB-P80-SCX
R-MB-P90-SCX
R-MB-P100-SCX

HOEKOPSTELLING

Afmetingen
100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm
150 x 200 cm
160 x 200 cm

(Optioneel) Verbredingsprofiel

Afmetingen
30 x 200 cm
70 x 200 cm
80x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm

-+

Stelbereik
98,3-102,3 cm
108,3-120,3 cm
118,3-122,3 cm
128,3-132,3 cm
138,3-142,3 cm
148,3-152,3 cm
158,3-162,3 cm

Stelbereik
28-30 cm
68-70 cm
78-80 cm
88-90 cm
98-100 cm

*Informeer naar de levertijd: sales@revital-bc.com

+verbreding

101,8-107,8 cm
111,8-117,8 cm
121,8-127,8 cm
131,8-137,8 cm
141,8-147,8 cm
151,8-157,8 cm
161,8-167,8 cm

Extra stelbereik

+3,5-55cm



SOFT CLOSE DELUXE GUN METAL LIGHT

NISOPSTELLING

Schuifdeur Afmetingen Stelbereik  +verbreding

R-GML-LC100-SCX 100x200cm  97-101cm 100,5-106,5 cm
R-GML-LC110-SCX 110x200cm  107-111cm  110,5-116,5cm
R-GML-LC120-SCX 120x200cm  117-121cm  120,5-126,5cm
R-GML-LC130-SCX*  130x200cm  127-131cm  130,5-136,5 cm
R-GML-LC140-5CX 140x200cm  137-141cm  140,5-146,5cm
R-GML-LC150-SCX*  150x200cm  147-151cm  150,5-156,5 cm

R-GML-LC160-SCX 160x200cm  157-161cm  160,5-166,5 cm

(Optioneel) Verbredingsprofiel Extra stelbereik
R-WP-200-XL-GML-SCX +3,5-55cm

*Informeer naar de levertijd: sales@revital-bc.com

HOEKOPSTELLING

Schuifdeur Afmetingen Stelbereik +verbreding

R-GML-LC100-SCX 100 x 200 cm 98,3-102,3 cm 101,8-107,8 cm
R-GML-LC110-SCX 110 x 200 cm 108,3-112,3cm  111,8-117,8 cm
R-GML-LC120-SCX 120 x 200 cm 118,3-122,3cm  121,8-127,8 cm
R-GML-LC130-SCX* 130 x 200 cm 128,3-132,3cm  131,8-137,8 cm
R-GML-LC140-SCX 140 x 200 cm 138,3-142,3cm  141,8-147,8 cm
R-GML-LC150-SCX* 150 x 200 cm 148,3-152,3cm  151,8-157,8 cm
R-GML-LC160-SCX 160 x 200 cm 158,3-162,3cm  161,8-167,8 cm

+
(Optioneel) Verbredingsprofiel Extra stelbereik
R-WP-200-XL-GML-SCX +3,5-5,5¢cm
+
Zijwand Afmetingen Stelbereik
R-GML-P30-SCX 30 x 200 cm 28-30 cm
_ . R-GML-P70-SCX 70 x 200 cm 68-70 cm
Coming up! R-GML-P80-5CX 80x200cm  78-80 cm
Rood gearceerde artikelen zijn R-GML-P90-5CX 90x200cm  88-90cm

binnenkort op voorraad
R-GML-P100-SCX 100 x 200 cm 98-100 cm

*Informeer naar de levertijd: sales@revital-bc.com



SOFT CLOSE DELUXE

GUN METAL LIGHT
ROOKGLAS

NISOPSTELLING

Schuifdeur Rookglas  Afmetingen
R-GML-LC100-SG-SCX*
R-GML-LC110-SG-SCX
R-GML-LC120-SG-SCX
R-GML-LC130-SG-SCX*
R-GML-LC140-SG-SCX

R-GML-LC160-SG-SCX*

R-WP-200-XL-GML-SCX

100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm

160 x 200 cm
+

(Optioneel) Verbredingsprofiel

Stelbereik

+verbreding

97-101 cm 100,5-106,5 cm

107-111cm  110,5-116,5 cm

117-121cm  120,5-126,5 cm
127-131cm  130,5-136,5 cm
137-141cm  140,5-146,5 cm

157-161cm  160,5-166,5 cm

Extra stelbereik

+3,5-5,5cm

*Informeer naar de levertijd: sales@revital-bc.com

Coming up!
Rood gearceerde artikelen zijn
binnenkort op voorraad

Schuifdeur Rookglas
R-GML-LC100-SG-SCX*
R-GML-LC110-SG-SCX
R-GML-LC120-SG-SCX
R-GML-LC130-SG-SCX*
R-GML-LC140-SG-SCX
R-GML-LC160-SG-SCX*

R-WP-200-XL-GML-SCX

Zijwand Rookglas
R-GML-P30-SG-SCX

R-GML-P80-5G-SCX
R-GML-P90-SG-SCX

HOEKOPSTELLING

Afmetingen

100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm
160 x 200 cm
+

(Optioneel) Verbredingsprofiel

+

Afmetingen
30 x 200 cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm

Stelbereik
98,3-102,3 cm
108,3-112,3 cm
118,3-122,3 cm
128,3-132,3cm
138,3-142,3 cm
158,3-162,3 cm

+verbreding

101,8-107,8 cm
111,8-117,8 cm
121,8-127,8 cm
131,8-137,8 cm
141,8-147,8 cm
161,8-167,8 cm

Extra stelbereik

+3,5-5,5cm

Stelbereik
28-30 cm
78-80 cm
88-90 cm

*Informeer naar de levertijd: sales@revital-bc.com



SOFT CLOSE DELUXE BRUSHED COPPER

NISOPSTELLING

Schuifdeur Afmetingen Stelbereik
R-BC-LC100-SCX 100 x 200 cm 97-101 cm
R-BC-LC110-SCX* 110 x 200 cm 107-111 cm
R-BC-LC120-SCX 120 x 200 cm 117-121cm
R-BC-LC130-SCX* 130 x 200 cm 127-131 cm
R-BC-LC140-SCX 140 x 200 cm 137-141 cm
R-BC-LC150-SCX* 150 x 200 cm 147-151 cm
R-BC-LC160-SCX 160 x 200 cm 157-161 cm
+

(Optioneel) Verbredingsprofiel

R-WP-200-XL-BC-SCX

*Informeer naar de levertijd: sales@revital-bc.com

+verbreding

100,5-106,5 cm
110,5-116,5 cm
120,5-126,5 cm
130,5-136,5 cm
140,5-146,5 cm
150,5-156,5 cm
160,5-166,5 cm

Extra stelbereik

+3,5-55cm

HOEKOPSTELLING

Schuifdeur Afmetingen Stelbereik

R-BC-LC100-SCX 100 x 200 cm 98,3-102,3 cm

R-BC-LC110-SCX* 110 x 200 cm 108,3-112,3 cm
R-BC-LC120-SCX 120 x 200 cm 118,3-122,3 cm
R-BC-LC130-SCX* 130 x 200 cm 128,3-132,3 cm
R-BC-LC140-SCX 140 x 200 cm 138,3-142,3 cm
R-BC-LC150-SCX 150 x 200 cm 148,3-152,3 cm

R-BC-LC160-SCX 160 x 200 cm 158,3-162,3 cm

+
(Optioneel) Verbredingsprofiel
R-WP-200-XL-BC-SCX
+
Zijwand Afmetingen Stelbereik
R-BC-P30-SCX 30x200cm 28-30 cm
Coming up! R-BC-P70-SCX 70 x 200 cm 68-70 cm
Rood gearceerde artikelen zijn R-BC-P80-SCX 80 x 200 cm 78-80 cm
binnenkort op voorraad R-BC-P90-5CX 90x200cm  88-90 cm

R-BC-P100-SCX 100 x 200 cm 98-100 cm

*Informeer naar de levertijd: sales@revital-bc.com

+verbreding

101,8-107,8 cm
111,8-117,8 cm
121,8-127,8 cm
131,8-137,8 cm
141,8-147,8 cm
151,8-157,8 cm
161,8-167,8 cm

Extra stelbereik

+3,5-5,5cm



BRUSHED COPPER
CHAMPAGNE GLAS

SOFT CLOSE DELUXE

NISOPSTELLING

Schuifdeur Champagne Afmetingen Stelbereik  +verbreding

R-BC-LC100-CG-SCX 100x 200 cm  97-101 cm 100,5-106,5 cm
R-BC-LC110-CG-SCX* 110x200cm  107-111cm 110,5-116,5 cm
R-BC-LC120-CG-SCX 120x200cm  117-121cm 120,5-126,5 cm
R-BC-LC130-CG-SCX* 130x200cm  127-131cm 130,5-136,5 cm
R-BC-LC140-CG-SCX 140x200cm  137-141cm 140,5-146,5 cm
R-BC-LC160-CG-SCX 160x 200 cm  157-161 cm 160,5-166,5 cm

+

(Optioneel) Verbredingsprofiel Extra stelbereik

R-WP-200-XL-BC-SCX +3,5-55cm

*Informeer naar de levertijd: sales@revital-bc.com

HOEKOPSTELLING

(Optioneel) Verbredingsprofiel

R-WP-200-XL-BC-SCX

+
Zijwand Champagne Afmetingen
R-BC-P30-CG-SCX 30 x 200 cm
R-BC-P80-CG-SCX 80 x 200 cm
R-BC-P90-CG-SCX 90 x 200 cm

Coming up!
Rood gearceerde artikelen zijn
binnenkort op voorraad

Schuifdeur Champagne Afmetingen Stelbereik +verbreding

R-BC-LC100-CG-SCX 100 x 200cm  98,3-102,3 cm 101,8-107,8 cm
R-BC-LC110-CG-SCX* 110x200cm  108,3-112,3cm  111,8-117,8 cm
R-BC-LC120-CG-SCX 120x200cm  118,3-122,3cm  121,8-127,8 cm
R-BC-LC130-CG-SCX* 130x200cm  128,3-132,3cm  131,8-137,8 cm
R-BC-LC140-CG-SCX 140x200cm  138,3-142,3cm  141,8-147,8 cm
R-BC-LC160-CG-SCX 160 x 200 cm  158,3-162,3cm  161,8-167,8 cm

+

Extra stelbereik

+3,5-55cm

Stelbereik
28-30 cm
78-80 cm
88-90 cm

*Informeer naar de levertijd: sales@revital-bc.com




BRUSHED YELLOW

SOFT CLOSE DELUXE TiTANIUM

Coming up!
Rood gearceerde artikelen zijn binnenkort op voorraad

NISOPSTELLING

Schuifdeur
R-BYT-LC100-SCX
R-BYT-LC110-SCX*
R-BYT-LC120-SCX
R-BYT-LC130-SCX*
R-BYT-LC140-SCX
R-BYT-LC150-SCX*
R-BYT-LC160-SCX

R-WP-200-XL-BYT-SCX

Afmetingen
100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm
150 x 200 cm
160 x 200 cm

(Optioneel) Verbredingsprofiel

Stelbereik
97-101 cm
107-111 cm
117-121 cm
127-131cm
137-141 cm
147-151 cm
157-161 cm
+

+verbreding

100,5-106,5 cm
110,5-116,5 cm
120,5-126,5 cm
130,5-136,5 cm
140,5-146,5 cm
150,5-156,5 cm
160,5-166,5 cm

Extra stelbereik

*Informeer naar de levertijd: sales@revital-bc.com

+3,5-55cm

*Informeer naar de levertijd:
sales@revital-bc.com

HOEKOPSTELLING

Schuifdeur
R-BYT-LC100-SCX
R-BYT-LC110-SCX*
R-BYT-LC120-SCX
R-BYT-LC130-SCX*
R-BYT-LC140-SCX
R-BYT-LC150-SCX*
R-BYT-LC160-SCX

R-WP-200-XL-BYT-SCX

Zijwand
R-BYT-P30-SCX
R-BYT-P70-SCX
R-BYT-P80-SCX
R-BYT-P90-SCX
R-BYT-P100-SCX

Afmetingen

100 x 200 cm
110 x 200 cm
120 x 200 cm
130 x 200 cm
140 x 200 cm
150 x 200 cm
160 x 200 cm

(Optioneel) Verbredingsprofiel

Afmetingen

30 x 200 cm
70 x 200 cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm

100 x 200 cm

Stelbereik
98,3-102,3 cm
108,3-112,3 cm
118,3-122,3cm
128,3-132,3 cm
138,3-142,3 cm
148,3-152,3 cm
158,3-162,3 cm

4

Stelbereik
28-30 cm
68-70 cm
78-80 cm
88-90 cm
98-100 cm

+verbreding

101,8-107,8 cm
111,8-117,8 cm
121,8-127,8 cm
131,8-137,8 cm
141,8-147,8 cm
151,8-157,8 cm
161,8-167,8 cm

Extra stelbereik

+3,5-55cm



S | Q NA DRAAIDEUR NISOPSTELLING

Draaideur Afmetingen Stelbereik
R-GS-SQ-LC80 80 x 200 cm 73-83 cm
R-GS-SQ-LC90 90 x 200 cm 83-93 cm
R-GS-SQ-LC100 100 x 200 cm 93-103 cm
R-GS-SQ-LC110 110 x 200 cm 103-113 cm
R-GS-5Q-LC120 120 x 200 cm 113-123 cm
R-GS-SQ-LC130 130 x 200 cm 123-133 cm
+
R-MS-SQ-LC-CH Chrome
R-MS-SQ-LC-MB Matt Brushed
R-MS-SQ-LC-BE Matt Black

R-MS-SQ-LC-GML Gun Metal Light




SIQNA oraaineur HOEKOPSTELLING

| Draaideur Afmetingen Stelbereik
| | R-GS-5Q-LC80 80 x 200 cm 75-85 cm
R-GS-SQ-LC90 90 x 200 cm 85-95 cm
R-GS-SQ-LC100 100 x 200 cm 95-105 cm
R-GS-SQ-LC110 110 x 200 cm 105-115 cm
R-GS-SQ-LC120 120 x 200 cm 115-125cm
R-GS-SQ-LC130 130 x 200 cm 125-135cm
+
z
R-MS-SQ-LC-CH Chrome
R-MS-SQ-LC-MB Matt Brushed
R-MS-SQ-LC-BE Matt Black
R-MS-SQ-LC-GML Gun Metal Light
+
_ B Zijwand Afmetingen Stelbereik
R-GS-SQ-P70 70x 200 cm 68-70 cm
R-GS-SQ-P80 80 x 200 cm 78-80 cm
R-GS-SQ-P90 90 x 200 cm 88-90 cm
R-GS-SQ-P100 100 x 200 cm 98-100 cm
R-GS-SQ-P110 110 x 200 cm 108-110 cm
R-GS-SQ-P120 120 x 200 cm 118-120 cm
Montageset zijwand Kleur
R-MS-SQ-P-CH Chrome
R-MS-SQ-P-MB Matt Brushed
R-MS-SQ-P-BE Matt Black

R-MS-SQ-P-GML Gun Metal Light




LAGO HELDER GLAS

INLOOPWAND
R-GS-LX-P60 60 x 200 cm
R-GS-LX-P70 70 x 200 cm
R-GS-LX-P80 80 x 200 cm
R-GS-LX-P875 87,5 x 200 cm
R-GS-LX-P90 90 x 200 cm
R-GS-LX-P100 100 x 200 cm
R-GS-LX-P110 110 x 200 cm
R-GS-LX-P120 120 x 200 cm
R-GS-LX-P140 140 x 200 cm
+
R-MS-LX-P-CH Chrome
R-MS-LX-P-MB Matt Brushed
R-MS-LX-P-BE Matt Black
R-MS-LX-P-GML Gun Metal Light
R-MS-LX-P-MW Matt White
R-MS-LX-P-BCH Black Chrome
R-MS-LX-P-BYT Brushed Yellow Titanium
o R-MS-LX-P-YT Yellow Titanium
;:_:"- : R-MS-LX-P-BC Brushed Copper
= =
NISDEUR
R-GS-LX-C575 57,5x200 cm
R-GS-LX-C60 60 x 200 cm
R-GS-LX-C70 70 x 200 cm
R-GS-LX-C80 80 x 200 cm
R-GS-LX-C875 87,5x200 cm
R-GS-LX-C90 90 x 200 cm
R-GS-LX-C975 97,5x200 cm
R-GS-LX-C100 100 x 200 cm
+
R-MS-LX-C-CH Chrome
R-MS-LX-C-MB Matt Brushed
R-MS-LX-C-BE Matt Black
R-MS-LX-C-GML Gun Metal Light
R-MS-LX-C-MW Matt White
R-MS-LX-C-BCH Black Chrome
R-MS-LX-C-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-LX-C-YT Yellow Titanium

R-MS-LX-C-BC Brushed Copper




LAGO HELDER GLAS

HOEKOPSTELLING
-
V/ R-GS-LX-C575 57,5x 200 cm
R-GS-LX-C60 60 x 200 cm
F \ R-GS-LX-C70 70 x 200 cm
R-GS-LX-C80 80 x 200 cm
R-GS-LX-C875 87,5 x 200 cm
R-GS-LX-C90 90 x 200 cm
R-GS-LX-C975 97,5 x 200 cm
R-GS-LX-C100 100 x 200 cm
+
B
R-MS-LX-C-CH Chrome
R-MS-LX-C-MB Matt Brushed
R-MS-LX-C-BE Matt Black
R-MS-LX-C-GML Gun Metal Light
R-MS-LX-C-MW Matt White
R-MS-LX-C-BCH Black Chrome
R-MS-LX-C-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-LX-C-YT Yellow Titanium
_ R-MS-LX-C-BC Brushed Copper
+
o
= 3 R-GS-LX-P60 60 x 200 cm
" R-GS-LX-P70 70 x 200 cm
R-GS-LX-P80 80x200cm
R-GS-LX-P875 87,5 x 200 cm
R-GS-LX-P90 90 x 200 cm
R-GS-LX-P100 100 x 200 cm
R-GS-LX-P110 110 x 200 cm
R-GS-LX-P120 120 x 200 cm
R-GS-LX-P140 140 x 200 cm
+
Montageset Kleur
R-MS-LX-P-CH Chrome
R-MS-LX-P-MB Matt Brushed
R-MS-LX-P-BE Matt Black
R-MS-LX-P-GML Gun Metal Light
R-MS-LX-P-MW Matt White
R-MS-LX-P-BCH Black Chrome
R-MS-LX-P-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-LX-P-YT Yellow Titanium

R-MS-LX-P-BC Brushed Copper



ROOKGLAS

INLOOPWAND

R-GS-LX-P60-SG 60 x 200 cm
R-GS-LX-P70-SG 70 x 200 cm
R-GS-LX-P80-SG 80 x200cm
R-GS-LX-P90-SG 90 x 200 cm
R-GS-LX-P100-SG 100 x 200 cm
R-GS-LX-P110-SG 110 x 200 cm
R-GS-LX-P120-SG 120x 200 cm

+

Montageset Kleur

R-MS-LX-P-CH Chrome

R-MS-LX-P-MB Matt Brushed
R-MS-LX-P-BE Matt Black
R-MS-LX-P-GML Gun Metal Light
R-MS-LX-P-MW Matt White
R-MS-LX-P-BCH Black Chrome
R-MS-LX-P-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-LX-P-YT Yellow Titanium
R-MS-LX-P-BC Brushed Copper
NISDEUR

Draaideur Afmetingen

R-GS-LX-C60-SG
R-GS-LX-C70-SG
R-GS-LX-C80-SG
R-GS-LX-C90-SG
R-GS-LX-C100-SG

60 x 200 cm
70 x 200 cm
80 x 200 cm
90 x 200 cm
100 x 200 cm

‘.‘-

Montageset Kleur

R-MS-LX-C-CH Chrome

R-MS-LX-C-MB Matt Brushed
R-MS-LX-C-BE Matt Black
R-MS-LX-C-GML Gun Metal Light
R-MS-LX-C-MW Matt White
R-MS-LX-C-BCH Black Chrome
R-MS-LX-C-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-LX-C-YT Yellow Titanium
R-MS-LX-C-BC Brushed Copper



LAGO ROOKGLAS

HOEKOPSTELLING

| R-GS-LX-C60-SG 60 x 200 cm
R-GS-LX-C70-SG 70 x 200 cm
R-GS-LX-C80-SG 80x200cm
R-GS-LX-C90-SG 90 x 200 cm
R-GS-LX-C100-SG 100 x 200 cm

+
i

R-MS-LX-P-CH Chrome
R-MS-LX-P-MB Matt Brushed
R-MS-LX-P-BE Matt Black
R-MS-LX-P-GML Gun Metal Light
R-MS-LX-P-MW Matt White
R-MS-LX-P-BCH Black Chrome
R-MS-LX-P-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-LX-P-YT Yellow Titanium
R-MS-LX-P-BC Brushed Copper
+

R-GS-LX-P60-SG 60 x 200 cm
R-GS-LX-P70-SG 70 x 200 cm
R-GS-LX-P80-SG 80 x 200 cm
R-GS-LX-P90-SG 90 x 200 cm

' R-GS-LX-P100-5G 100 x 200 cm

R-GS-LX-P110-SG 110 x 200 cm

7
) v R-GS-LX-P120-SG 120x 200 cm
+
ﬂ Montageset Kleur

R-MS-LX-C-CH Chrome

R-MS-LX-C-MB Matt Brushed
R-MS-LX-C-BE Matt Black
R-MS-LX-C-GML Gun Metal Light
R-MS-LX-C-MW Matt White
R-MS-LX-C-BCH Black Chrome
R-MS-LX-C-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-LX-C-YT Yellow Titanium

R-MS-LX-C-BC Brushed Copper




CHAMPAGNE GLAS

NISDEUR

Draaideur Afmetingen
R-GS-LX-C80-CG 80 x 200 cm
R-GS-LX-C90-CG 90 x 200 cm
R-GS-LX-C100-CG 100 x 200 cm

Montageset Kleur

R-MS-LX-C-CH Chrome

R-MS-LX-C-MB Matt Brushed
R-MS-LX-C-BE Matt Black
R-MS-LX-C-GML Gun Metal Light
R-MS-LX-C-MW Matt White

y R-MS-LX-C-BCH Black Chrome
R-MS-LX-C-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-LX-C-YT Yellow Titanium
R-MS-LX-C-BC Brushed Copper

‘+




LAGO CHAMPAGNE GLAS

HOEKOPSTELLING
R-GS-LX-C80-CG 80 x 200 cm
R-GS-LX-C90-CG 90 x 200 cm
R-GS-LX-C100-CG 100 x 200 cm
+

2
R-MS-LX-C-CH Chrome
R-MS-LX-C-MB Matt Brushed
R-MS-LX-C-BE Matt Black
R-MS-LX-C-GML Gun Metal Light
R-MS-LX-C-MW Matt White
R-MS-LX-C-BCH Black Chrome
R-MS-LX-C-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-LX-C-YT Yellow Titanium
R-MS-LX-C-BC Brushed Copper

COMBINEER! B

+
Zijwand Afmetingen

LAGO DEU R + SMART R-GS-2120-30-CG 30 x 200 cm

R-GS-2120-45-CG 45 x 200 cm
#  R-GS-2120-60-CG 60 x 200 cm
R-GS-2120-70-CG 70 x 200 cm
R-GS-2120-80-CG 80 x 200 cm
R-GS-2120-90-CG 90 x 200 cm
R-GS-2120-100-CG 100 x 200 cm
R-GS-2120-110-CG 110 x 200 cm
R-GS-2120-120-CG 120 x 200 cm
R-GS-2120-140-CG 140 x 200 cm
+

R-MS-2120-CH Chrome
R-MS-2120-MB Matt Brushed
R-MS-2120-BE Matt Black
R-MS-2120-GML Gun Metal Light
R-MS-2120-MW Matt White
R-MS-2120-BCH Black Chrome
R-MS-2120-BYT Brushed Yellow Titanium
R-MS-2120-YT Yellow Titanium

R-MS-2120-BC Brushed Copper



TRIPLE FRAMED INLOOPWAND

Gun Metal Light Afmetingen Stelbereik +verbreding

R-GML-2120-70-FFF 70 x 200 cm 66,5-68 cm 73-74,5 cm

R-GML-2120-80-FFF 80 x 200 cm 76,5-78 cm 83-84,5 cm
\

R-GML-2120-90-FFF 90 x 200 cm 86,5-88 cm 93-94,5 cm

/ R-GML-2120-100-FFF 100 x 200 cm 96,5 - 98 cm 103-104,5 cm
R-GML-2120-120-FFF 120x200cm  116,5-118 cm  123-124,5cm
- [ s elow T, pimetingen sabrsh
[ R-BYT-2120-90-FFF 90 x 200 cm 86,5-88 cm
R-BYT-2120-100-FFF 100 x 200 cm 96,5 -98 cm
- R-BYT-2120-120-FFF 120 x 200 cm 116,5-118 cm
| Brushed Copper Afmetingen Stelbereik
R-BC-2120-80-FFF 80 x 200 cm 76,5 - 78 cm
R-BC-2120-90-FFF 90 x 200 cm 86,5-88 cm
1%’ R-BC-2120-100-FFF 100 x 200 cm 96,5-98 cm
T - = R-BC-2120-120-FFF 120 x 200 cm 116,5- 118 cm

FULL FRAMED GLASS wwoopwano

w Brushed Yellow T. Afmetingen Stelbereik

R-BYT-2120-90-FFG 90 x 200 cm 86,5-88cm
R-BYT-2120-100-FFG 100 x 200 cm 96,5-98 cm
R-BYT-2120-120-FFG 120 x 200 cm 116,5-118 cm
Brushed Copper Afmetingen Stelbereik
R-BC-2120-90-FFG 90 x 200 cm 86,5 -88 cm
R-BC-2120-100-FFG 100 x 200 cm 96,5-98 cm
R-BC-2120-120-FFG 120 x 200 cm 116,5-118 cm

INFORMEER NAAR LEVERTIJD OVERIGE MATEN EN KLEUREN



NISDEUR TRIPLE FRAMED

DRAAIDEUR
Brushed Copper Afmetingen Stelbereik
sas— R-BC-L80-FFF 80 x 200 cm 78 -81cm
= | R-BC-L90-FFF 90 x 200 cm 88-91cm
R-BC-L100-FFF 100 x 200 cm 98 -101 cm
A R-BC-L120-FFF 120 x 200 cm 118 - 121 cm
| SCHUIFDEUR
|| | Brushed Copper Afmetingen Stelbereik
. R-BC-L120L-SC-FFF 120 x 200 cm 118 -122 cm
i R-BC-L120R-SC-FFF 120 x 200 cm 118 -122 cm
. : —.' OOK VERKRIJGBAAR IN DE KLEUREN GUN METAL LIGHT EN
' 1 BRUSHED YELLOW TITANIUM.
I " J Informeer naar de mogelijkheden: sales@revital-bc.com

e —

HOEKOPSTELLING TRI P LE FRAM ED

BRUSHED YELLOW TITANIUM
Front draaideur Afmetingen Stelbereik
] R-BYT-C90-FFF 90 x 200 cm 88 - 89,5 cm
‘ R-BYT-C100-FFF 100 x 200 cm 98-99,5 cm
R-BYT-C120-FFF 120 x 200 cm 118 -119,5cm
| :
I L ‘ Zijwand Afmetingen Stelbereik
R-BYT-2120-90-FFF 90 x 200 cm 89-90,5 cm
_ R-BYT-2120-100-FFF 100 x 200 cm 99 -100,5 cm
A R-BYT-2120-120-FFF 120 x 200 cm 119-120,5cm
OOK VERKRIJGBAAR IN DE KLEUREN GUN METAL LIGHT EN
p BRUSHED COPPER.

Informeer naar de mogelijkheden: sales@revital-bc.com

INFORMEER NAAR LEVERTIJD OVERIGE MATEN EN KLEUREN



COLOURED

Shower solutions
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